

Þróun þjónustu á Kjalarnesi og framtíðarsýn íbúa

8. okt. 2020

	Umbótaverkefni	Bls. skýrslu	Kostnaðarstaður	Ábyrgðaraðili	Framkvæmdaraðili	Aðgerðir	Áætlaður kostnaður Þús. kr.	Tímasetning
1	Ljúka ofanflóðahættumat á Kjalarnesi, áður en vinna við Hverfisskipulag hefst, til þess að hægt sé að skoða mögulega íbúabyggingu á svæðinu.	10	USK Umhverfis- og skipulagssvið Skipulagsfulltrúi	Björn Axelsson	Vinnuhópur	Fundur með Veðurstofunni 2. okt. Veðurstofan mun leggja fram tillögur sínar og áætlun um kostnað	10.000	Fyrir 1. mars 2021
2	Horfa á Kjalarnesið allt, frá Kiðafells- og Miðdalsá í vestri til marka austan Skálafells, við gerð hverfisskipulags. Stefnt skal áfram á að á Kjalarnesi verði vistvæn byggð og byggðakjarninn í Grundarhverfi verði af þeirri stærð að hann teljist sjálfbær.	10	USK Skipulagsfulltrúi	Björn Axelsson Björn Ingi	Borgarskipulagið Sigurborg	Borgarhverfi 9 - Kjalarnes Þarf sérstaka bókun til þess að fá þetta gert? Beðið eftir upplýsingum frá Sigurborgu		2021
3	Auglýsa íbúðalóðir og atvinnulóðir sem til eru á Kjalarnesi til sölu.	10	USK Skipulagsfulltrúi	Björn Axelsson Björn Ingi	Vinnuhópur	Fá skipulagsupprætti af svæðinu og skilgreiningu á þeim lóðum sem til eru. Útbúa þarf lóðarblöð og auglýsa lóðirnar Guðni er með í skoðun		Fyrir 1. des 2020
4	Hesthúshverfi verði deiliskipulag í samráði við hestamenn á svæðinu, opnað og lóðir auglýstar.	10	USK Skipulagsfulltrúi	Björn Axelsson	Vinnuhópur	Halda fund með formanni og framkvæmdastjóra hestamannafélagsins Harðar til að ræða þessi mál Fundur næstu daga		Sept. 2020
5	Gera þarf grein fyrir því hvert helgunarsvæði 2x2 þjóðvegur, sem sker Kjalarnesið endilangt, verði í framtíðinni og hvernig verði tekist á við hljóðmengun frá umferðinni.	14	USK Samgöngudeild	Þorsteinn R. Hermannsson	Vinnuhópur	Fá fund með fulltrúa Vegagerðarinnar og óska eftir upplýsingum frá þeim Erum í sambandi við þau og að biða eftir nýju korti frá þeim	-	Sept. 2020
6	Fara í uppbyggingu á stígum til og frá Kjalarnesi og leggja áhersla á að fara í verkefni sem geta farið sem fyrst af stað þar sem enn er langt í að stærra samgönguverkefni fari í gang á svæðinu. Skoða að þá stíga meðfram fjallingu og sjónum.	14	USK Samgöngudeild	Þorsteinn R. Hermannsson	Vinnuhópur	Verður skoðað betur		Haust 2020
7	Íbúaráð Kjalarness verði fengið að borðinu við endurskoðun leiðarkerfis sem er að hefjast. Áhersla þarf líka að vera á að bæta aðstöðu í strætóleiðum hverfisins fyrir fólk með barnavagna.	14	Strætó BS.	Jóhannes S Rúnarsson Hjálmar Sveinsson	Vinnuhópur	Fundað með fulltrúum íbúasamtakanna og skólastjóra 23. sept. Björgvin ætlar að setja inn könnun		Sept 2020
8	Betri merkingar þar sem 30km hámarkshraði er í Grundarhverfi, skoða að breyta hluta Grundarverfis í vistgötu með 15km hámarkshraða og bæta við gangbrautum og gangbrautaskiltum.	14	USK Samgöngudeild	Þorsteinn R. Hermannsson	Lokið	Fundað með fulltrúum íbúasamtakanna og skólastjóra 23. sept. Tillögur liggja fyrir	3.000	
9	Til að skoða hvort lengja þurfi opnunartíma í Klébergslaug eða ekki þá er lagt til að farið verði í tilraunaverkefni þar sem opnunartíminn er lengdur tímabundið og aðsókn á mismunandi tíma mæld. Þannig væri hægt að sjá hvort það muni raunverulega bæta upplifun íbúa að lengja opnunartíma.	19	SFS Skóla- og frístundasvið Grunnskólaskrifstofa	Helgi Grímsson	Lokið	Fundað með fulltrúum íbúasamtakanna og skólastjóra 23. sept. Tillögur liggja fyrir		
10	Skoða hvort hægt sé að bæta við starfsmanni í Klébergslaug til að tryggja betur öryggi sundlaugagesta.	19	SFS Skóla- og frístundasvið Grunnskólaskrifstofa	Helgi Grímsson	Lokið	Fundað með fulltrúum íbúasamtakanna og skólastjóra 23. sept. Tillögur liggja fyrir		
11	Setja upp gufaaðstöðu og útsturtu í Klébergslaug sem og gúmmímottur í kringum sundlaug til að bæta gæði og upplifun notanda laugarinnar og sjósundsgesta.	19	SFS Skóla- og frístundasvið Grunnskólaskrifstofa	Helgi Grímsson	Lokið	Fundað með fulltrúum íbúasamtakanna og skólastjóra 23. sept. Tillögur liggja fyrir		Áramót 2020
12	Skólabíll Kjalarnes keyri í Varmárskóla í takt við tímatöflu frístundabíls Mosfellsbæjar. Grunnskólabörn á Kjalarnesi geta þannig fengið að nýta frístundabílinn ef samkomulag myndi nást við Mosfellsbæ.	19	SFS Skóla- og frístundasvið Grunnskólaskrifstofa	Helgi Grímsson	Vinnuhópur	Fundað með fulltrúum íbúasamtakanna og skólastjóra 23. sept. Verið að skoða þörfina		Sept. 2020

13	Setja upp skóláhreystibraut í Grundahverfi.		USK Skrifstofa framkvæmda og viðhalds.	Ámundi V Brynjólfsson Víðir Bragason	Lokið	Fundað með fulltrúum íbúasamtakanna og skólastjóra 23. sept. Tillögur liggja fyrir	25.000	Lokið maí 2021
14	Fólk virðist almennt ekki hafa orðið vart við það að bókaflíllinn hafi fjölgað ferðum á Kjalarnesið á tilgreindu tímabili. Lagt er til að prufað verði aftur að fjölga ferðum bókaflísins og kynning verði samhlíða til íbúasamtaka og á samfélagsmiðlum.	20	MOF Menningar- og ferðamálasvið	Arna Schram Guðríður Sigurbjörnsdóttir	Lokið	Tillögur komnar frá Örn Schram		Sept. 2020
15	Búa til menningargötu í Grundahverfi.	20	MOF Menningar- og ferðamálasvið	Arna Schram	Lokið	Fundað með fulltrúum íbúasamtakanna og skólastjóra 23. sept. Tillögur liggja fyrir		Sept. 2020
16	Kynna betur (merkingar og kynningarefni) sögulega staði á Kjalarnesi sem áhugavert væri fyrir innlenda- og erlenda ferðamenn að heimsækja.	20	USK/MOF	Arna Schram	Vinnuhópur	Fundur með sögufélaginu 7. okt. Fá tillögur frá sögufélaginu Steina á Kjalarnesi		Sept. 2020
17	Endurhlaða Armarhamarsrétt og Kollafjarðarrétt og friða þær.	20	USK/MOF	Arna Schram	Vinnuhópur	Fundur með sögufélaginu 7. okt. Fá tillögur frá sögufélaginu Steina á Kjalarnesi		Haust 2020
18	Þjóða uppá þjónustu í þjónustumiðstöð í gegnum fjarfundabúnað. Á dófinni hjá velferðasviði er tilraunaverkefni þar sem boðið verður upp á fjarþjónustubás í þjónustuverinu í Borgartúni. Áætlað er að verkefnið hefjist í janúar 2020. Verkefnið gæti þannig verið fyrirmynd að fjarþjónustuverkefni fyrir Kjalarnes.	22	VEL Velferðasvið	Regina Ásvaldsdóttir Ingibjörg	Vinnuhópur	Haft hefur verið samband við Ingibjörgu hjá Miðgarði Kanna núverandi fyrirkomulag og möguleika á fjarþjónustu fyrir Kjalarnes Fá rekstrarfélag Fólksvangs að málinu		Sept. 2020
19	Skipuleggja tungumálanámskeið á Kjalarnesi. Námskeiðið gæti verið unnið í samstarfi við Mímir eða hægt væri að virkja samtök í hverfinu fyrir fólk af erlendum uppruna. Lagt er til að sérfræðingur á Mannréttinda- og lýðræðisskrifstofa	22	Mannréttinda- og lýðræðisskrifstofa	Anna Kristinsdóttir	Vinnuhópur	Fundað með fulltrúum íbúasamtakanna og skólastjóra 23. sept. Verið að skoða málið		Sept. 2020
20	Miðgarður Þjónustumiðstöð útfæri aðstoð við félagsstarfi eldri borgara á Kjalarnesi. Hægt væri að skipuleggja námskeið bæði í Fólkvangi og í félagsmiðstöðinni í Grafarvogi og bjóða uppá rútuferð á milli.	22	VEL Miðgarður	Regina Ásvaldsdóttir Ingibjörg	Vinnuhópur	Halda fund með Miðgarði til að skoða möguleika á þjónustu við eldri borgara Fá 60+ hópin að málinu		Sept. 2020
21	Gera átak í því að virkja íbúa utan Grundahverfis, af innlendum og erlendum uppruna, til þátttöku í félagsstarfi og viðburðum á svæðinu.	22	MOF Menningar- og ferðamálasvið	Arna Schram	Lokið	Fundað með fulltrúum íbúasamtakanna og skólastjóra 23. sept. Tillögur liggja fyrir		Haust 2020
22	Kortleggja gönguleiðir á Esjuna sem og hjólaleiðir og reiðleiðir og gefa út á rafrænum formi á vef Reykjavíkurborgar og vef íbúasamtakana.	24	USK Samgögnudeild	Þorsteinn R. Hermannsson	Lokið	Rætt við Skógræktarfélag Reykjavíkur sem er tilbúið að annast slíkt verkefni. Tillögur liggja fyrir Fjármagna þarf verkefnið		Haust 2020
23	Koma á samstarfi Skógræktarfélags Kjalarness og Skógræktarfélags Reykjavíkur og að þau í samstarfi við landeigendur stuðli að skógrækt í Blikdal, við rætur Esjuhlíða, Kistufells og inn með Leirvogsa.	24	USK Skrifstofa reksturs og umhirðu	Hjalti J Guðmundsson	Lokið	Fundur 1. okt. með fulltrúum Skógræktarfélags Kjalarness og Skógræktarfélags Reykjavíkur Samstarfsyfirlýsing liggur fyrir		Sept. 2020
24	Skoða hvort hægt væri að planta trjáum við Esjurætur, til að mynda skjólbelti, og tengja það við kolefnisjöfnunarverkefni t.d. hjá Reykjavíkurborg.	24	USK Skrifstofa reksturs og umhirðu	Hjalti J Guðmundsson	Lokið	Sjá verkefni 23 Gera þarf skógræktaráætlun fyrir svæðið og leita eftir samþykki landeigenda til gróðursetninga		
25	Hanna samstarf milli hverfastöðvar á Kjalarnesi og Sorpu um aukna þjónustu við Kjalarnes vegna veðráttu og fjarlægðar við næstu endurvinnslustöð. Ofangreindar tillögur frá íbúum eru mjög góðar og hægt væri að vinna frekar með þeim að lausn.	27	USK Skrifstofa umhverfsgæða	Guðmundur B Friðriksson	Vinnuhópur	Fundað með fulltrúum íbúasamtakanna og skólastjóra 23. sept. Verið að skoða málið		
26	Taka út leiktæki á opnum svæðum og á skólalóðum í hverfinu og farið í viðhald þar sem þörf er á.	28	USK Skrifstofa framkv. og viðhalds	Ámundi V Brynjólfsson	Lokið	Fundað með fulltrúum íbúasamtakanna og skólastjóra 23. sept. Tillögur liggja fyrir		Sept. 2020
27	Skoða að setja upp ný leiktæki á opnum svæðum og á skólalóðum í samráði við íbúasamtök.	28	USK Skrifstofa framkvæmda og viðhalds	Ámundi V Brynjólfsson	Lokið	Fundað með fulltrúum íbúasamtakanna og skólastjóra 23. sept. Tillögur liggja fyrir		Sept. 2020
28	Setja aukna áherslu á arfahreinsun, gróðursetningu og gerð beða með sumarplöntum til að fegra Grundahverfi yfir sumartímann.	28	USK Skrifstofa reksturs og umhirðu	Hjalti J Guðmundsson	Lokið	Fundað með fulltrúum íbúasamtakanna og skólastjóra 23. sept. Tillögur liggja fyrir		Sept. 2020
29	Kynna ábendingavef Reykjavíkurborgar betur fyrir íbúum.	28	USK Skrifstofa reksturs og umhirðu	Hjalti J Guðmundsson		Kynna á íbúafundi og kjalarnesvefnum Fá íbúasamtökin að málinu		

30	Skoða að leggja hitaveitu um allt Kjalarnes. Erfiðleikar við að fá tengingu við hitaveitu getur hamlað uppbygginu í dreifbýli.	30	Veitur	Hafliði Jón Sigurðsson	Vinnuhópur	Fá fund með Veitum og fara yfir möguleika		sep.20
31	Við vinnu að nýju hverfisskipulagi þarf að skoða svæðið í heild og samhæfa uppbygginu atvinnutækifæra og framboðs á íbúðarhúsnæði.	33	USK Skipulagsfulltrúi	Björn Axelsson	Borgarskipulagið	Sjá verkefni 2 með hverfisskipulagi	Taka	
32	Tilraunaverkefni í samvinnu við íbúasamtök til að koma af stað skipulögðum árvissum viðburði og markaðssetja Kjalarnesið í heild sinni.	33	MOF Menningar- og ferðamálasvið	Arna Schram	Lokið	Fundað með fulltrúum íbúasamtakanna og skólastjóra 23. sept. liggjja fyrir	Tillögur	500 Júní 2021
33	Tengja Kjalarnes við frumkvöðlasamfélagið. Skoða Kjalarnesið í heild sem vettvang fyrir tilraunaverkefni við innleiðingu á snjöllum lausnum borgarinnar.	33	ÞON Þjónustu- og nýsköpunarsvið Snjallborgin	Óskar J. Sandholt	Vinnuhópur	Halda fund með Þjónustu- og nýsköpunarsviði og skilgreina möguleika		Sept 2020